
     
 

 
 

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10157 

 
 

 
 

Obchodní název a popis: 
ABRAFLEX PIPPURN 

Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -30°C až +70°C, 3 bar 
& 

PIPPURN 
      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -30°C až +70°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice na sání a výtlak abrazivních materiálů jako prach, smetí, cement, písek, 

granuláty nebo abrazivní kašovité směsi. 
• Materiál vnitřní: NR  (paraguma, hladký povrch) 
• Materiál vnější: NR/SBR 
• Spirála: Ocelová 
• Výztuha: Textilní oplet 
• Médium: Veškeré sypké materiály i kašovité abrazivních směsi: voda-písek, cement, štěrk, apod. 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s červeným pruhem 
• Normy výrobku: DIN 53516 (otěru vzdorná  = 100+/- 5 mm3) 
• Vodivost: Antistatická - měděný drátek pro odvod elektrického náboje 
• Zkrácená poznámka: Balení lze dodat i v násobcích 40 metrů u všech průměrů tabulky. 

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 18.12.2023 
         
 
 


